

FORMULARUL (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21016025	Data: 20/12/2019	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Echipamente pentru centrul de instruire pentru 2020	Lot: 1; 2; 3	Pagina 1 din 1

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5		6	7		8	8	9
		Bunuri/Servicii										
33100000-1	1	Manechin pentru suport vital avansat	unit.	2	91 500,00	18 300,00	109 800,00	183 000,00	36 600,00	219 600,00	ISO,CE	Conform cerintelor
33100000-1	2	Manechin pentru prim ajutor/ traumă	unit.	3	36 000,00	7 200,00	43 200,00	108 000,00	21 600,00	129 600,00	ISO,CE	Conform cerintelor
33100000-1	3	Manechin copil pentru managementul căilor respiratorii	unit.	2	28 520,00	5 704,00	34 224,00	57 040,00	11 408,00	68 448,00	ISO,CE	Conform cerintelor
		Total						348 040,00		417 648,00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Manager Produs și Vânzări

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova